PROJEKT

UCHWALANR ..ccoovvvvinvnnnnen
RADY GMINY POLANKA WIELKA

z dnia 5 lutego 2025 1.

w sprawie zmian w ,,Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych
oraz Przeciwdzialania Narkomanii" na rok 2025 - zalacznik do Uchwaly Nr VI11/47/2024
Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 2 grudnia 2024 roku.

Dziatajac na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8§ marca 1990 roku o samorzadzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 1465 z poz. zm.) w zwiazku z art.4! ust. 1, 2 i 5 ustawy
z dnia 26 pazdziernika 1982 roku o wychowaniu w trzezwo$ci 1 przeciwdziataniu alkoholizmowi
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 2151 z pdz. zm.) oraz art.10 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku
o przeciwdziataniu narkomanii (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku, poz. 1939 z p6z. zm.)

Rada Gminy Polanka Wielka
uchwala, co nastepuje:

§ 1.

W Planie finansowym ,,Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych
oraz Przeciwdziatania Narkomanii" na rok 2025, stanowiacego zalacznik do Uchwaly Nr VIII/47/2024
Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 2 grudnia 2024 roku, wprowadza zmiany polegajace na zastapieniu:

1) w Zadaniu 1 kwoty 66.000,00 zt kwota 80.118,16, zt

2) w Zrédle finansowym Zadania 1 w dziale 85154 kwoty 65.000,00 z} kwotg 79.118,16 z.

3) w Zadaniu 3 kwoty 26.000,00 zt kwota 112.000,00 zt

4) wZrodle finansowym Zadania 3 w dziale 85154 kwoty 22.000,00 zt kwotg 102.00,00 zt

5) w Zrodle finansowym Zadania 3 w dziale 85153 kwoty 4.000,00 z} kwota 10.000,00 z.

6) Sumy kwot w wysokosci 105.000,00 zt kwota 205.118,16 zt

7) Sumy kwot Zrédta finansowania w Dziale 85154 w wysokoéci 98.000,00 zt kwota 192.118,16 zt
8) Sumy kwot Zrodta finansowania w Dziale 85153 w wysokosci 7.000,00 zt kwota 13.000,00 zi

§2.

Tekst jednolity Planu finansowego uwzgledniajacy powyzsze zmiany stanowi zalgcznik do niniejszej
Uchwaly.

§3.

Pozostate zapisy Uchwaty Nr VIII/47/2024 Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 2 grudnia 2024 roku,
nie zmieniaja sie.

§4.

Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy Polanka Wielka oraz Gminnej Komisji Profilaktyki
i Rozwiazywania Probleméow Alkoholowych oraz Przeciwdzialania Narkomanii.

§5.

Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady

Daniel Galgan




Zalacznik

do Uchwaty Nr

Rady Gminy Polanka Wielka
z dnia 5 lutego 2025r.

Plan finansowy

Zadanie

Kwota

Zrddlo finansowe

Rozdziat
85154

Rozdzial
85153

Rozdziat
85504

. Zwiekszenie dostQpno_éci Iﬂngcy
terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osdb
uzaleznionych od alkoholu i narkotykéw
oraz zagrozonych uzaleznieniem.

. Udzielanie rodzinom, w ktorych
wystepuja problemy alkoholowe

i narkomanii, pomocy psychospoteczne;j
1 prawnej, a w szczegolnosci ochrony
przed przemoca w rodzinie.

. Prowadzenie profilaktycznej dziatalno$ci
informacyjnej i edukacyjnej

oraz dziatalno$ci szkoleniowej w zakresie
rozwiazywania probleméw alkoholowych,
narkomanii oraz uzaleznien
behawioralnych, w szczegdlnosci

dla dzieci i mlodziezy, w tym
prowadzenie pozalekcyjnych zajeé
sportowych, a takze dziatan na rzecz
dozywiania dzieci uczestniczacych

w pozalekcyjnych programach
opiekunczo-wychowawczych

1 socjoterapeutycznych.

. Wspomaganie dziatalno$ci instytucji,
stowarzyszen i 0s6b fizycznych,
shuzacych rozwigzywaniu problemow
alkoholowych i narkomanii.

. Podejmowanie interwencji w zwiazku

z naruszeniem przepisow okre$lonych

w art.13! i 15 ustawy o wychowaniu

w trzezwosci 1 przeciwdziataniu
alkoholizmowi oraz wystepowanie przed
sadem w charakterze oskarzyciela
publicznego.

80.118,16

10.000,00

112.000,00

2.000,00

1.000,00

79.118,16

9.000,00

102.000,00

1.000,00

1.000,00

SUMA

205.118,16

192.118,16

1.000,00

1.000,00

10.000,00

1.000,00

13.000,00

0,00




Uzasadnienie do projektu
UCHWALY NR.................
RADY GMINY POLANKA WIELKA

w sprawie zmian w ,,Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiazywania Probleméw Alkoholowych
oraz Przeciwdzialania Narkomanii” na rok 2025 - zalacznik do Uchwaly VIi1/47/2024
Rady Gminy Polanka Wielka z dnia 2 grudnia 2024 roku.

Zmiana kwoty w Planie finansowym wynika 2z tego, iz $rodki niewykorzystane
w 2024 roku zostaly przeniesione na rok 2025. Sa to wydatki, ktére jako niewykorzystane

w roku ubieglym przechodza na rok nastepny.

Sporzadzit:
Aneta Zemta
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